
Contrato nº 56-2016 - MG. PRC 20-2016 – Pregão Presencial nº 9-2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM REPOUSO – MG. PRC 20/2016 – Pregão Presencial nº 9/2016.
Contrato nº 56/2016 - Termo de Aditamento Contratual. Contratante: Prefeitura Municipal de Bom
Repouso. Contratada: MARCIA MARIA CRISPIM ARAUJO 09760374676. Objeto: Revisão Contratual –
Alteração dos valores do item: FEIJÃO. Valor acrescido ao contrato: R$ 12.534,08. Dotação
Orçamentária: 02.02.04.12.361 0104 2.034.339039.0250, 02.02.04.12.361 0104 2.034.339039.0251,
02.02.04.12.361 0104 2.034.339039.0252. Data: 21-06-2016 - Edmilson Andrade – Prefeito Municipal


